olduğu rahatlıkla söylenebilir. Yazar, Gül Baba ile ilgili ikinci bölümdeki açıklamasına şu

şekilde devam eder:

1 Menâkıb-ı Seyyid Veliyüddin Gâzî adlı yazma eser, Isparta-Senirkent-Uluğbey köyünden Veli Baba Ocağı

taliplerinden Sayın Veli Öztürk’ün şahsi arşivinde muhafaza edilmektedir. Eserin istinsah tarihi hicri 1313

(miladi 1895-96)’dür.

Menâkıb-ı Seyyid Veliyüddin Gâzî adlı yazma eserin birinci sayfasında metnin içeriği ile ilgili şu

bilgiler verilmektedir: “Sâdât-ı ‘Aleviye-i Hüseyniye’den Veli Baba hazretlerinin lisân-ı fesâhat-

beyân-ı ‘Arabîden lisân-ı Türkîye tercüme buyurduğu ve evrâd-ı üsbû‘iyelerini ve mücemmelen